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Spokojna I Sprawdzona Opieka Seniora Na Obrzeżach Bonn Od 26.03. + Bonus

Wielkanocny!

Spokojna i sprawdzona opieka seniora na obrzeżach Bonn od 26.03. + BONUS WIELKANOCNY!

Spokojna i sprawdzona opieka seniora na obrzeżach Bonn od 26.03. + BONUS WIELKANOCNY!  Miejsce pracy: 53177 Bonn Termin rozpoczęcia: od 26.03.2018

Polecamy nasze stałe zlecenie w Bonn dla opiekunki bądź opiekuna z dobrą znajomością języka niemieckiego i koniecznie z prawem jazdy.  Senior mieszka sam w

dużym mieszkaniu w domu wielorodzinnym na obrzeżach dużego miasta (dzielnica Bonn-Bad Godesberg). Podopieczny ma 80 lat (168 cm, 755 kg) i choruje na

parkinsona oraz nawracające chroniczne zapalenie płuc. Ma też drobne problemy z pamięcią i problemy z nietrzymaniem moczu, więc głównie na noc zakładane są

mu pampersy. Pan miewa zaburzenia równowagi i porusza się przy wsparciu balkonika, trzeba go j podeprzeć przy wstawaniu z łóżka, czy z fotela i pomóc dojść

np. do łazienki. Senior jest osobą spokojną, dużo siedzi i śpi, chętnie czyta gazety. Noce przesypia dobrze. Podopieczny potrzebuje wsparcia w codziennych

czynnościach: ubranie, rozebranie, (założenie rajstop uciskowych), higiena ciała, podanie leków, przygotowanie posiłków i robienie zakupów.  Raz w tygodniu

przychodzi sprzątaczka, która sprząta gruntownie dom. Pan nie ma dzieci, czasem odwiedza go jego była żona, która mieszka w tym samym mieście i jest to też

osoba kontaktowa dla opiekuna/opiekunki. Była żona podopiecznego jest miła i kulturalna, a z zawodu jest nauczycielką. Opiekunka ma do dyspozycji oddzielny

pokój i oddzielną łazienkę, jest też internet. Na miejscu jest już nasz opiekun, który na spokojnie wprowadzi nową osobę w obowiązki. Będzie on wracał po

miesiącu na to zlecenie. Serdecznie zachęcamy do aplikacji!     Co proponujemy?   • Oferujemy Ci legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie z polską firmą wraz z

ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu.   • Nasz konsultant będzie Cię wspierał w trakcie wyjazdu, wysłucha i doradzi a w razie potrzeby

porozmawia z rodziną u której będziesz.  • Zorganizujemy dla Ciebie dojazd i powrót oraz go opłacimy.  • Otrzymasz wynagrodzenie w przedziale od 1200 do 1300

Euro i dodatkowo bonus wielkanocny + 100 Euro, ale możesz zyskać więcej, jeśli skorzystasz z innych naszych bonusów: +50 Euro za pracę w dniu urodzin/ +50

Euro za polecenie koleżanki, która z nami wyjedzie/ +160 Euro za polecenie niemieckiego klienta/ + 50 Euro za prawo jazdy, jeśli na zleceniu poruszasz się

autem/ +50 Euro, jeśli zostaniesz pełne 3 miesiące lub dłużej. W sumie możesz zarobić nawet do 1500 Euro, jeśli tylko zaangażujesz się we współpracę z nami! 

Podsumowując u nas zawsze masz możliwość wyższych zarobków, niż tylko wynagrodzenie podstawowe. Jeśli oczekujesz stałej i dobrze płatnej pracy - jesteś w

dobrych rękach!    Skontaktuj się z nami!   Zadzwoń do Nas: (22) 631 11 55  Napisz E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl Wyślij SMS na nr: 532 998 529

ODDZWONIMY!  www.wincklerpersonal.com 
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